
 

Estado do Ceará 

Poder Executivo Municipal 

Prefeitura Municipal de Jaguaribara 
 

 

 

Centro Administrativo Porcino Maia 

Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

 

 

CONTRATO Nº...........: 20250546        

 

ORIGEM.....................: CONCORRÊNCIA Nº 2025061601-CP 

 

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

CONTRATADA(O).....: NX EMPREENDIMENTOS LTDA 

 

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 

EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETALHADAS NO PROJETO 

EXECUTIVO EM ANEXO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBARA/CE. 

 

VALOR TOTAL................: R$ 127.829,92 (cento e vinte e sete mil, oitocentos e vinte e nove 

reais e noventa e dois centavos) 

 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Projeto 0801.123610015.1.015 

Construcao, Ampl., Refor. e Equip. de Un idades da Educ. Fundamental , Classificação econômica 

4.4.90.51.00 Obras e instalações, Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$ 127.829,92 

 

VIGÊNCIA...................: 14 de Agosto de 2025 a 14 de Novembro de 2025 

 

DATA DA ASSINATURA.........: 14 de Agosto de 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


